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Förvaltningens förslag till beslut 

Idrottsnämnden godkänner föreliggande förslag till tillägg till stadsbygg-

nadskontorets skyltprogram enligt bilaga, rörande skyltning av idrottsan- 

läggningar. 
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Förvaltningschef   Åke Roxberger 
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Sammanfattning 

Förvaltningsdirektörerna för idrottsförvaltningen och stadsbyggnadskontoret gav i 

februari 2012 sina respektive förvaltningar i uppdrag att gemensamt arbeta fram 

ett tillägg till skyltprogrammet rörande skyltning av idrottsanläggningar. Syftet är 

att möjliggöra för föreningarna att skylta under ordnade former, att skapa en tyd-

lighet kring vilka regler som gäller i olika sammanhang, samt att förenkla bygg-

lovsprocessen kring skyltning vid idrottsanläggningar. Under våren arbetades för-

slaget fram och förankrades hos respektive förvaltningsdirektör. Ärendet föreläggs 

nu respektive nämnd för beslut.

 

Bakgrund 

Det finns ett önskemål hos föreningslivet om att kunna skylta vid de idrottsanlägg-

ningar och idrottsplatser som de nyttjar. Samtidigt har regelverket kring hur denna 

skyltning får gå till varit otydlig, och i vissa fall lett till en skyltning som till exem-

pel stört allmänheten. Mot den bakgrunden beslutade direktörerna för idrottsför-

valtningen och stadsbyggnadskontoret att förvaltningarna bör ta fram en gemen-
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sam policy för skyltningen kring idrottsanläggningar. Detta dels för att underlätta 

bygglovshanteringen i förekommande fall, och dels för att tydliggöra gentemot fö-

reningar och allmänhet vilka regler som gäller i de olika fall när skyltning är aktu-

ellt. Målet är att staden har en skyltpolicy som tillåter skyltning på ett sätt som föl-

jer bygglovsreglerna och som är enkel för föreningarna att förstå och följa, samt 

tydlig för allmänheten.  

 

Ärendet  

På uppdrag av förvaltningsdirektörerna har idrottsförvaltningen och stadsbygg-

nadskontoret tagit fram ett gemensamt förslag till skyltpolicy för  idrottsanlägg-

ningar (bilaga). Policyn är avsedd att ingå som en del i stadsbyggnadskontorets 

skyltprogram samt att kunna delas ut till föreningar som har frågor kring skyltning 

på idrottsanläggningar.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom idrottsförvaltningens planeringsstab i samarbete med 

stadsbyggnadskontorets bygglovsavdelning.  

 

Idrottsförvaltningens synpunkter 

Idrottsförvaltningen ser positivt på att klubbar har möjlighet att skylta på idrottsan-

läggningar, men anser att det är viktigt att detta sker i kontrollerad form. Skyltning 

är en viktig möjlighet för föreningarna att sprida kännedom om sin verksamhet, 

samt att skapa intäkter till verksamheten. Samtidigt är det viktigt att skyltningen är 

prydlig och inte för dominerande i anläggningen.  

 

Idrottsförvaltningen ser positivt på tydliga riktlinjer för vad som gäller vid olika 

typer av stängsel och skyltning. Det underlättar både för föreningar att veta vad 

som gäller, för idrottsförvaltningen att bistå föreningarna samt i idrottsförvaltnin-

gens kontakter med stadsbyggnadskontoret i bygglovsärenden. En gemensam och 

tydlig policy bidrar också till att det blir lika villkor för alla anläggningar. 

 

Idrottsförvaltningen är positiv till att det skapas ett skyltpolicytillägg som rör id-

rottsanläggningar, och att detta införlivas med stadsbyggnadskontorets skyltpro-

gram. 

________ 

 

Bilaga 

”Skyltning vid idrottsplatser.” Utdrag ur stadsbyggnadskontorets tjänsteutlåtande 

med förslag om tillägg till skyltprogrammet rörande skyltning vid idrottsplatser. 


